Em 30 de setembro de 2025, o capital subscrito e integralizado é de R$ 206.190 (Em 31 de dezembro de 
2024 - R$143.790). 

Em 28 de março de 2025, a Assembleia deliberou o aumento do capital social pelo único acionista da 
Companhia, Infraestrutura e Energia Brasil S.A., no valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), à 
conta de capital social da Companhia, mediante a emissão de 15.000.000 (quinze milhões) ações ordinárias, 
nominativas e sem valor unitário, todas idênticas às atualmente existentes, totalmente subscritas e 
integralizadas nesta data pelo único acionista da Companhia. 

Em 31 de março de 2025, o capital estava representado por 185.000.000 ações ordinárias, nominativas e

[...]

Cada ação ordinária corresponde 
um voto nas deliberações da Assembleia Geral da Companhia. 

Em 12 de junho de 2025, a Assembleia deliberou o aumento do capital social pelo único acionista da 
Companhia, Infraestrutura e Energia Brasil S.A., no valor de R$ 47.400.000,00 (quarenta e sete milhões e 
quatrocentos mil reais), à conta de capital social da Companhia, mediante a emissão de 47.400.000 
(quarenta e sete milhões e quatrocentos mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor unitário, todas 
idênticas às atualmente existentes, totalmente subscritas e integralizadas nesta data pelo único acionista 
da Companhia. 

Em 30 de setembro de 2025, o capital está representado por 206.189.538 ações ordinárias, nominativas e